AANT

VARAOSAKIRJA
PART LIST
DELLISTA

ERSATZTEILLISTE
it

A33995 L-O0HJAAMO, S50O00-7VO00-SARJA
KUORMAAJAN SARJANUMERD: <-XXXXX1309
A33995 L-CABIN, S500-7O00-SERIES

LOADER SERIAL NUMBER: <-XXXxXx1309
A33995 L-HYTT, S00-7O00-SERIE

LASTARE SERIENUMMER: <-XXXXX1309
A33995 L-KABINE, 500-7V00-SERIE

LADER SERIENNUMMER: <-XXXXxXx1309

1 25.01.20123



25.1.2013

A33995 LIGHT CABIN WITHOUT HEATER

13 16

2/7



25.1.2013

A33995 LIGHT CABIN WITHOUT HEATER
| | .-
REE | peaRINO. | AT NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 ALILLE 1 TAKASEINA REAR WINDOW, COMPLET BAKFONSTER, KOMPLETT  |HECKSCHEIBE, KOMPLET
2 64993 1 PYYHKIJAN MOOTTORI ELECTR MOTOR 12V, WI ELMOTOR 12V, VINDRUT ELEKTROMOTOR 12V, SC
3 64572 1 PYYHKIJAN VARSISTO ARM, WINDSCREEN WIPE ARM, VINDRUTETORKARE  [WISCHERARM, SCHEIBEN
65170 1 PYYHKIJAN SULKA WIPER BLADE TORKARBLAD, VINDRUTE WISCHERBLATT
5 AL9LST 1 SIVULEVY KP WINDOW, RIGHT, COMPL RUTA, HOGER, KOMPLET SCHEIBE, RECHTS, KOM
6 13122 12 |ALUSLEVY M 8 WASHER M8 DIN 125 Z BRICKA M8 DIN 125 Z UNTERLEGSCHEIBE M8 D
7 72320 6 |KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY  |SECHSKANTMUTTER M8
8 72133 6 |[KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x3  [SEXKANTSKRUV M8x30 D |SECHSKANTSCHRAUBE M
9 A410091 1 KATTOLEVY CANOPY, POLYCARBONAT |SKYDDSTAK, POLYKARBO |DACH, POLYKARBONAT
10 AL9LS3 1 TUULILASI KP WINDSCREEN, COMPLETE VINDRUTA, KOMPLETT, FRONTSCHEIBE, KOMPLE
11 73766 5 |KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL SCREW M6x1  |SEXKANTHALSKRUV M6x1 |INNENSECHSKANT - SCH
12 71680 5 |ALUSLEVY M6 WASHER M6 DIN 125 BRICKA M6 A6,4 DIN 1 UNTERLEGSCHEIBE M6 A
13 A334L8 1 PESURI WINDSCREEN WASHER VINDRUTESPOLARE SCHEIBENWASCHER
14 AL10507 1 ETULOKASUOJA , L-HYT COVER PLATE FRONT LE SKYDDSPLAT FRAM VANS [VERKLEIDUNG VORNE LI
15 A410501 1 SIVULEVY HITS KP SIDE PLATE, LEFT, LI SIDOPLAT, VANSTER, H SEITENBLECH, LINKS,
16 AL10506 1 KANNAKE BRACKET, LEFT, COVER FASTE, VANSTER, SKYD AUFNAHME, LINKS, VER
18 64986 1 HATAVASARA HAPPICH EMERGENCY HAMMER HAP  [NODHAMMARE HAPPICHR  [NOTHAMMER HAPPICH, R
19 64987 1 HATAVASARAN PIDIN HA BRACKET, EMERGENCY H FASTE, NODHAMMARE AUFNAHME, NOTHAMMER
20 A34190 1 SAHKOSARJA WIRE HARNESS, LIGHT KABELHARVA HYTT L O KABELBAUM, LEICHTKAB
21 AL11021 1 TARRA DECAL "EMERGENCY EXI DEKAL "NODUTGANG” AUFKLEBER "NOTAUSGAN

3/f




25.1.2013

A49446 REAR WINDOW, COMPLETE
I
o
o
NRO OSAN NRO KPL
hos | sremiie | &Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL9353 1 ULKOKARMI FRAME, OUTER YTTERRAM RAHMEN, AUSSERER
2 AL935L 1 SISAKARMI FRAME, INNER INRE RAM RAHMEN, INNERER
3 AL 9356 1 ALAKIINNITYSLEVY MOUNTING BRACKET, LO FASTE AUFNAHMEPLATTE, UNTE
[ AL11595 1 TAKAMUOVI IKKUNALLA
14767 3 UPPOK.RISTIURARUUVI RAISED COUNTERSUNK H KRYSSKRUV KULLERFORS |LINSENSENKSCHRAUBE M
74768 3 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/
74525 10 |ALUSLEVY M8 WASHER M8 8 Lx20x1, BRICKA M8 8,4x20x1, UNTERLEGSCHEIBE M8
72320 5 KUUSIOMUTTERI ZN NUT M8 NYLOC DIN 98 SEXKANTMUTTER M8 NY SECHSKANTMUTTER M 8
73443 5 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M8x3  |SEXKANTSKRUV M8x35 SECHSKANTSCHRAUBE M8

4/7




25.1.2013

A49453 WINDSCREEN, COMPLETE
REF | PARTNO | arv
REE | gRARTNO e | & NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL 9385 1 TUULILASI WINDSCREEN VINDRUTA FRONTSCHEIBE
2 AL9383 1 TUULILASIN ALALEVY WINDSCREEN, LOWER VINDRUTA, LAGRE FRONTSCHEIBE, UNTERE
3 ALILLS 2 KIINNITIN, TASO FASTENER FASTE VERSCHLUSS
[ AL9699 2 KIINNITYSANKA BRACKET FASTE AUFNAHME
5 AL9698 2 KIINNITYSSANKA MOUNTING BRACKET FASTE AUFNAHME
6 74788 10 |LASIN KIINNITINPARI FASTENER, WINDOW FASTE, RUTA VERSCHLUSS, SCHEIBE
7 714787 L |[UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD SCREW M5x KRYSSKRUV FORSANKT M |KREUZSCHR MIT GESENK
8 74793 6 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD COUNTERS KRYSSKRUV FORSANKT H |KREUZSCHR. GESENKT
9 TLLLS 6 ALUSLEVY M5 WASHER M5 AS5,3 DIN BRICKA M5 AS,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5
10 72315 6 KUUSIOMUTTERI NUT M5 NYLOC DIN 9 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 N

/%




25.1.2013

A49451

WINDOW, RIGHT, COMPLETE

gRO OSAN NRO KPL
ot | preniior | Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG
TEIL BEST.NR ST
1 AL9386 1 SIVULEVY SIDE WINDOW, RIGHT RUTA, HOGER SEITENSCHEIBE, RECHT
2 AL10060 1 KIINNIKE BRACKET FASTE AUFNAHME
3 A410059 2 PIDIKE HOLDER HALLARE HALTERUNG
[ AL9699 2 KIINNITYSANKA BRACKET FASTE AUFNAHME
5 74788 4 [LASIN KIINNITINPARI FASTENER, WINDOW FASTE, RUTA VERSCHLUSS, SCHEIBE
6 TLLLS 4L |ALUSLEVY M5 WASHER M5 AS5,3DIN BRICKA M5 AS5,3 DIN UNTERLEGSCHEIBE M5
7 74793 5 UPPOK.RISTIURARUUVI CROSS HEAD COUNTERS KRYSSKRUV FORSANKT H |KREUZSCHR. GESENKT
8 72315 L |KUUSIOMUTTERI NUT M 5NYLOC DIN9 SEXKANTMUTTER M5 SECHSKANTMUTTER M5 N
9 74768 1 ALUSLEVY MSS/NIM 6 WASHER MSS/NI M6 BRICKA MSS/NI M6 UNTERLEGSCHEIBE MSS/

6/t




25.1.2013

A33448

WINDSCREEN WASHER

CABIN

gRO OSAN NRO KPL

ot | preriloe | Y NIMITYS DESCRIPTION BENAMNING BEZEICHNUNG

TEIL BEST.NR ST
1 65017 1 PESULAITTEEN PUMPPU PUMP 12V, WINDSCREEN PUMP 12V, VINDRUTESP PUMPE 12V, SCHEIBENW
2 64992 1 KUMITULPPA 1011163 RUBBER PLUG F38/F30- GUMMIPROPP F38/F30-1 GUMMIPFROPFEN F38/F3
3 64991 1 LAPIVIENTIKUMI F18/1 GROMMET F18/14/6, H1 GUMMIGENOMFORING F18 DURCHFUHRUNGSDICHT
[ ALB28L 1 PESURIN SAILIO TANK, WINDSCREEN WAS TANK, VINDRUTESPOLAR BEHALTER, SCHEIBENWA
5 65022 1 ALIPAINELETKU EPDM UNDERPRESSURE HOSE E VAKUUMSLANG EPDM F2 VAKUUMSCHLAUCH EPDM
6 64865 1 LAPIVIENTIKUMI F18/1 GROMMET F18/12/9,51- GUMMIGENOMFORING F18 DURCHFUHRUNGSDICHT

/%




